

## BILAN SYNTHETIQUE

FRANCE LYMPHOMES ESPOIR

Edition du : 01/01/2016 au 31/12/2016

Soldes N-1 de l'exercice

Avec brouillard

Hors simulation

ACTIF	Exercice N			N-1 Net	PASSIF	Exercice N net	Exercice N-1 net
	Brut	Amortissements et provisions	Net				
Actif immobilisé :					Capitaux propres		
Immobilisations incorporelles					Capital		
- Fonds commercial					Ecart de réévaluation		
- Autres				800	Réserves :		
Immobilisations corporelles	2 624	2 287	337	15	- Réserve légale		
Immobilisations financières	15		15		- Réserves réglementées		
<b>TOTAL I</b>	<b>2 639</b>	<b>2 287</b>	<b>352</b>	<b>815</b>	- Autres		
Actif circulant :					Report à nouveau	225 708	171 742
Stocks et en-cours (autres que marchandises)					Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	58 624	53 966
Marchandises					Provisions réglementées		
Avances et acomptes versés sur commandes					<b>TOTAL I</b>	<b>284 332</b>	<b>225 708</b>
Créances :					Provisions pour risques et charges (II)		
Clients et comptes rattachés	1 297		1 297	5 182	Dettes		
Autres	13 636		13 636	3 994	Emprunts et dettes assimilées		
Valeurs mobilières de placement					Avances et acomptes reçus sur commandes	46 710	48 236
Disponibilités (autres que caisse)	364 313		364 313	289 869	Fournisseurs et comptes rattachés	38 832	21 598
Caisse	452		452	1 916	Autres	9 215	6 234
<b>TOTAL II</b>	<b>379 697</b>		<b>379 697</b>	<b>300 961</b>	<b>TOTAL III</b>	<b>94 757</b>	<b>76 068</b>
Charges constatées d'avance (III)	200		200		Produits constatés d'avance (IV)	1 160	
<b>TOTAL GENERAL (I+II+III)</b>	<b>382 536</b>	<b>2 287</b>	<b>380 249</b>	<b>301 776</b>	<b>TOTAL GENERAL (I+II+III+IV)</b>	<b>380 249</b>	<b>301 776</b>

## COMpte DE RESULTAT SYNTHETIQUE

FRANCE LYMPHOMES ESPOIR

Edition du : 01/01/2016 au 31/12/2016

Soldes N-1 de l'exercice

Avec brouillard

Hors simulation

CHARGES (Hors taxes)	Exercice N Net	Exercice N-1 Net	PRODUITS (Hors taxes)	Exercice N net	Exercice N-1 net
CHARGES D'EXPLOITATION :			PRODUITS D'EXPLOITATION		
Achats de marchandises	229 409	220 575	Ventes de marchandises	5 814	589
Variation de stock (marchandises)	1 126	1 134	Production vendue (biens et services)		123 950
Achats d'approvisionnement	41 331	38 266	Production stockée		224 935
Variation de stock (approvisionnement)	12 659	10 933	Production immobilisée		1 733
Autres charges externes	464	687	Subventions d'exploitation	159 320	
Impôts, taxes et versements assimilés			Autres produits	225 485	
Rémunération du personnel			Produits financiers	1 493	
Charges sociales					
Dotations aux amortissements	48 289	31 000			
Dotations aux provisions					
Autres charges					
Charges financières					
<b>TOTAL (I)</b>	<b>333 277</b>	<b>302 596</b>	<b>TOTAL (I)</b>	<b>392 112</b>	<b>351 207</b>
CHARGES EXCEPTIONNELLES (II)	31 050	25 645	PRODUITS EXCEPTIONNELS (II)	30 838	31 000
IMPOTS SUR LES BENEFICES (III)					
<b>TOTAL DES CHARGES (I+II+III)</b>	<b>364 327</b>	<b>328 241</b>	<b>TOTAL DES PRODUITS (I+II)</b>	<b>422 951</b>	<b>382 207</b>
BENEFICE OU PERTE	58 624	53 966			
<b>TOTAL GENERAL</b>	<b>422 951</b>	<b>382 207</b>	<b>TOTAL GENERAL</b>	<b>422 951</b>	<b>382 207</b>